Mantuanum episcopum et magistrum Heinricum scolasticum Sancti Gereonis in Colonia,

Gunzilinum senescalcum nostrum, Cunonem camerarium nostrum, H. de Smalnecke a
,

viros utique providos et honestos, ad presentiam vestre sanctitatis duximus destinandos,

verbum nostrum ad vos deferendum ipsis plenissime committentes. Mandamus igitur

vobis et omni precum vos instantia rogamus b
,

ut vos hiis omnibus fidem indubitatam

adhibeatis, que ipsi ex parte nostra vestre proposuerint paternitati.
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34. PROMISSIO
DE SACRAMENTIS OBSERVANDIS.

1209. Oct. 4.

Dedit vir d. Tangi e Registri Innocentii III. tom. VI, fol. 43' ep. 193 (ep. 192 in

editis). — Böhmer, Reg. imp. V, 301. (P. 218.)

Otto Dei gratia Romanorum rex et semper augustus. Notum fieri volumus uni-

versis presentem paginam intuentibus, quod nos iuramenta securitatis venerabilibus

patribus nostris, Innocentio pape et cardinalibus sancte Romane ecclesie, et rerum

ipsorum et totius populi Romani in coronatione nostra, illuc eundo, ibi stando et inde

redeundo, que principes, comites, barones, nobiles et alii imperii fideles de mandato

nostro et in nostra fecerunt presentia, rata habemus et ea, secundum quod in script?»

distinctum et bona fide utrimque est intellectum, nos observaturos promittimus et

firmiter et inviolabiliter faciemus observari.

Datum in castris in Monte Malo, IIII. Non. Octob. indictione XIII.

35. 36. MANDATA CONTRA HAERETICOS.
1210. Mart. 25.

35. MANDATUM CONTRA HAERETICOS FERRARIENSES. Mart. 25.

Dedit Holder-Egger ex apographo tabularii regii Mutinensis sign. A 42 saec. XIII. in.,

quod negligenter et fugitive litteris fere cursivis exaratum est in lora membranacea, quae

tria foramina genuina praebet. Eodem certe apographo usus est Muratorius ‘Antiquitates

Italiae
1

V, 89. Epistolam encyclicam fuisse et edicto, quod Fridericus I. a. 1184 contra

haereticos emisit, nisam esse contenderim. — Böhmer, Reg. imp. V, 362. (P. deest.)

Otto quartus 3 Dei gratia Romanorum inperator et semper augustus b
. Notum

esse Volumus universis fidelibus imperii 0 presentibus et futuris, quod nos volentes

intendere conservacioni et augmento Christiane religionis ad honorem Dei et sancte

universalis ecclesie statuimus et perpetuo d edicto sancimus, omnes hereticos Ferrarie e

commorantes, Patarenos sive Cagaros vel quocumque alio nomine censentur, imperiali

banno subiacere f
,

nisi ad unitatem ecclesie secundum mandatum Ferrariensis e episcopi